
 
Warszawa, 10.07.2024 r. 

Numer sprawy: DZ.10.24 
 
 

Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług sprzątania w 
budynkach Instytutu Łączności – PIB we Wrocławiu (część 2) 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1 

informuję, że Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę uznał ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: 

KM Management Group Sp. z o.o. 

ul. Janasa 4 

40-855 Katowice 

Cena oferty brutto: 105 165,00 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia2 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli znajduje się informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

waga 100% 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

1 

Stabil Serwis Sp. z o.o. 
ul. Wojciecha Cybulskiego 7 
50-206 Wrocław 

108 486,00 zł 

96,94 pkt. 
96,94 pkt 

2 

KM Management Group Sp. z o.o. 
ul. Janasa 4 
40-855 Katowice 

105 165,00 zł 

100,00 pkt 
100,00 pkt 

3 

Micros Group Sp. z o.o. 
ul. Chmielna 2/31 
00-020 Warszawa 

212 544,00 zł 

49,48 pkt 
49,48 pkt 

4 

JB Grand Serwis Sp. z o.o. 
Wola Podłężna ul. Rudzicka 40 I 
62-510 Konin 

123 430,50 zł 

85,20 pkt 
85,20 pkt 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 
 



 

 

5 

Mirosław Droń 
Firma Usługowa M.A.D. Service 
Jamielnik – Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

154 980,00 zł 

67,86 pkt. 
67,86 pkt 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 
 
 
 


